

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ جون ۲۰۲۲

## آغاز و تشدید حملات امریکا بر هند!

شنبه - ۲۸ جوزای ۱۴۰۱ - کابل: وقتی چندی قبل خواستم ادای دینی در قبال بزرگشهر کابل نمایم و در چند قسمت از جهات معدودی صحبت نمودم، آگاهانه از حیات شهر کابل در درازنای تاریخ به خصوص به مثابه یکی از نمونه های تحمل، تساهل و تفاهم فرهنگی و همزیستی مسالمت آمیز ادیان و فرهنگ های مختلف در شهر کابل نخواستم چیزی بنویسم حتا از این که تحقیقات باستان شناسی در منطقه "شیوه کی" کابل معابد، شیوائی، بودائی و آتشکده های زردشتی را در زمان واحد و در کنار یک دیگر ثبت نموده و از این بابت می شود گفت کابل قدیم در زمانهای پار یگانه مرکز همزیستی مذاهب بوده، نیزی حرفی به میان نیاوردم چون هراس داشتم که نتوانم آنطوری که لازم است از این بعد دینم را در قبال شهری که در آن بزرگ شده ام، ادا نمایم.

اما وقتی امروز صبح زود یعنی در حوالی ۶ و سی دقیقه صبح صدای انفجار شدیدی را شنیدم و در گام نخست فکر نمودم حد اکثر می تواند ۵۰۰ متر از ما فاصله داشته باشد و بعد تر از طریق خبرها مطلع شدم که این صدا برخاسته از حمله تروریستی یکی از ده ها باند افراط گریان اسلامی بر معبد "سیکها" بوده است، برخورد و اجب دانستم که قبل از تبصره سیاسی همه روزه نخست نفرت و انزجارم را از این عمل وحشیانه ابراز بدارم و در ثانی با صدای بلند بگویم: "آنهايي که دست به تخریب عبادتگاه ها و اماکن مذاهب دیگران می زنند، خون کابلی، نطفه کابلی و "د. ان. ای" کابلی ندارند، یقیناً در خون و نطفه شان "د. ان. ای" انگلیس و امریکا و یا قوم دیگری نقش تعیین کننده دارد ورنه دست به چنین عملی سخیف و جنایتکارانه ای نمی زدند"

\*\*\*\*\*

به نظر من حمله کنونی بر معبد هندوها و سیکها در کابل، عمدتاً به دو منظور صورت گرفته است:

۱- نخستین عامل چنین جنایتی، ایجاد خدشه و جلوگیری از روابط روی به نزدیکی بین نظام ملا سالار و دولت هندوستان می باشد. به یاد داریم که مناسبات هند و نظام ملاسالار تا چندی قبل که در پاکستان "عمران خان" در رأس قدرت قرار داشت، هرچند نزدیک نبود مگر روابط آزمان و کمکهائی که دولت هند زیر نام حمایت از مردم افغانستان به نظام ملاسالار می نمود، عمدتاً با میانجیگری پاکستان انجام می یافت این را هم می دانیم که به دنبال کودتای قضائی در پاکستان و رانده شدن "عمران خان" از قدرت و با روی کار آمدن "شهپاز شریف" می شود گفت به موازات ایجاد فاصله بین حاکمیت های افغانستان و پاکستان، روابط بین نظام ملاسالار و هندوستان صمیمی تر و نزدیکتر شده رفت.

این روند به همان اندازه که مورد پسند دولت پاکستان نبوده و نیست، برای امپریالیسم امریکا نیز قابل قبول نیست. زیرا در تقابل مطلق با ستراتیژی امریکا "تجرید کامل طالب به منظور منقاد ساختن کامل این نظام" قرار دارد. بر همین مبنا می شود حکم نمود که تروریستان امروز که چند تن از سیکهای هموطن ما را به خاک و خون کشانیدند، مطمئناً در جیبهای شان کارتهای یکی از نهاد های استخباراتی کدام دختر "سیا" را داشتند. آنها خواستند و می خواهند بدین وسیله روابط تازه آغاز یافته بین هندوستان و نظام ملاسالار را با بحران جدیدی مواجه بسازند.

۲- دومین دلیل این حرکت دامن زدن به اختلافات دینی بین هندو و مسلمان از جانب امپریالیسم امریکا، انگلیس و بقیه شرکای آنها در داخل هندوستان می باشد. کشور های امپریالیستی غرب که خود زمینه ساز تهاجم خونبار روسیه بر اوکراین می باشند، فکر می نمودند به محض چنان تهاجمی و آغاز جنگ در اوکراین، آنها قادر خواهند شد تمام جهان را علیه روسیه و پوتین بسیج نموده، با اسلحه خودشان و خون اوکراینی و همکاری تمام کشور های جهان، روسیه و پوتین را چنان به زانو در خواهند آورد که دیگر هیچ کشوری جرأت نکند به حق انحصاری غرب یعنی تجاوزگری، رقابت نماید.

تا جایی که دیده شد علی رغم آن که تا امروز ۱۱۵ روز از آغاز آن تهاجم می گذرد و امپریالیسم امریکا با تمام شرکاء تلاش نموده اند تا هند را وادار به پذیرش سیاست های تحریمی غرب علیه روسیه نمایند و هیچ نتیجه ای از تمام رفت و آمد ها و عریبه کشی ها نیز نگرفته اند، اینک امپریالیسم امریکا تصمیم دارد تا با ایجاد ناآرامی ها در داخل هندوستان و ایجاد جنگ مذهبی بین مسلمانان و هندوان، به هدف اصلی آن که منقاد ساختن دولت هند است، برسد.

از همین روست که می بینیم از یک جانب صحبت یک سخنگوی دولت هند را که دقیقاً همان چیزی را گفته است که در "صحاح سته" معتبر ترین کتب احادیث اسلامی آمده است، بهانه قرار داده با تحریکات دامنه دار نوکران زرخریدش را در جمع مسلمانان افراطی بر روی خیابانها فرستاده و از طرف دیگر بی شرمانه بعد از سالها سکوت و اجتناب از موضعگیری در قبال اهانت هائی که در غرب امپریالیستی از دنمارک و سویدن گرفته تا استرالیا و نیوزیلاند علیه اسلام و پیامبر اسلام صورت گرفته، اینک وزارت خارجه امپریالیسم امریکا دایه مهرباتر از مادرشده دولت هند را به خاطر سخنان یک تن از سخنگویان محکوم می نماید و این که با تخریب معبد هندو ها در کابل، بر جدال بین هندو و مسلمان، در داخل هند بنزین پاشیده، احتمالاً از فردا ما را شاهد تظاهرات خشونتبار هندو ها در هند خواهد ساخت.

هموطنان گرامی!

با پذیرش این حقیقت که نه طالب دوست مردم افغانستان است و نه داعش و نه امپریالیسم امریکا و یا کدام کشور دیگر، این نکته را باید بدانیم که در بهترین صورت و با حسن ظن، دین برای هدایت انسان به وجود آمده نه این که انسان برای پرستش و تقدیس ادیان، از همین رو یک دین و یک مذهب فقط تا زمانی قابل احترام است که در خدمت انسان قرار داشته باشد، در غیر آن جایگاهش زباله دان تاریخ است.

آنچه را امروز تمام ادیان به خصوص اسلام سیاسی به خورد مردم می دهند در عمل به جای خدمت به انسان و انسانیت، باعث کشت و کشتار و تخریب مدنیت ها می گردد، بناءً برای انسان شدن، می باید بر ادیان پای بگذاریم و آنها را روانه جایگاهشان که زباله دان تاریخ است، نمائیم.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**